
Līguma Nr.  –P/xx Pielikums Nr.1 (cenas spēkā no 14.04.2020) 

 

 1 

2020. gada 17. marta Līguma Nr. XXX-P/20 

Par pārvadātāja pakalpojumiem 

Pielikums Nr.1 

„Pakalpojumu cenas” 
 

Līgumā tiek lietoti šādi apzīmējumi: 

 

Baltijas valstis (Latvija, Lietuva, Igaunija) 

Skandināvijas valstis (Dānija, Zviedrija, Norvēģija, Somija) 

Rietumeiropas valstis (Vācija, Šveice, Beļģija, Holande, Luksemburga, Francija, Spānija, Portugāle, 

Anglija, Īrija) 

Centrāleiropas un Balkānu valstis (Polija, Čehija, Slovākija, Itālija, Slovēnija, Ungārija, Rumānija, 

Bulgārija, Austrija) 

 

1. Baltijas valstis. 

 

1.1. Treileru piegāde no/uz Klaipēdas ostu 

 

- Uzkrauts uz/ no Klaipēdas ostas ar treilera nodošanu/paņemšanu Klaipēdas ostā EUR   0.63***  

- Uzkrauts refrižeratortreileris ar kravu no/uz Klaipēdas ostu, kam nepieciešama 

  transportēšna noteiktā temperatūras režīmā 

  (papildus treilera degvielas kompensācija pēc čeka + EUR 35), par km: EUR   0.62**    

 

- Tukšs austrumu/rietumu virzienā, par km: EUR   0.53***  

- Tukšs no Klaipēdas ostas vai Tallinas uz Rīgu vai arī tukšs no Rīgas  

  uz Klaipēdas ostu, kā arī par braucienu pa šiem maršrutiem ar  

  vilcēju bez puspiekabes, par braucienu: EUR 165,- 

- Vietējie pārvadājumi (piegāde vai piegāde ar muitas procedūru), par braucienu: EUR   60. 00   

- Papildus par iekraušanas/izkraušanas vietu, ja ir vairāk par vienu vietu,  

   sākot ar otro (gadījumā ja attālums starp iekraušanas/izkraušanas   

   vietām mazāks par 50 km) : EUR   10.00** 

       - Rīgā: EUR   20.00** 

- Maksa par gaidīšanu pie kravas transportēšanas , ja bija izpildīti LĪGUMA  

   p.2.3.12. nosacījumi (turpmāk – gaidīšana), par dienu:pēc vienošanās par katru konkrētu gadījumu 

- Papildus, ja pārvadātājs brauc ar savu treileri, par dienu: EUR   15.00     

- nodoklis par ceļiem Lietuvā par 1 dienu uzrādot čeku                                               EUR   4.00 

  

** maksājot papildus par iekraušanas/ izkraušanas vietu, nobrauktie km starp iekraušanas/ izkraušanas               

vietām netiek apmaksāti. 

***automašinām kuru vadītajiem nav atļaujas bīstamo (ADR) kravu transportēšanai vai arī automašīnām 

nav nepieciešamā aprīkojuma bīstamo(ADR) kravu transportēšanai cena tiek samazināta par 0,02 EUR  

par km 

 

Piezīme: maksa par ceļiem Latvijā un Igaunijā ir iekļauta cenās par km 

  

Pārvadājumu attālumi tiek noteikti pēc programmas „Autoroute”, +2% (Quickest route; Preferred 

roads=vidējie rādītāji).    
 

 

 

 

 



Līguma Nr.  –P/xx Pielikums Nr.1 (cenas spēkā no 14.04.2020) 

 

 2 

1.2. Latvija (Distribūcijas departaments – vilcējs/treileris) 

 

- Uzkrauts austrumu/rietumu virzienā (Latvija <=> Igaunija), par km: EUR   0.59*** 

- Tukšs austrumu/rietumu virzienā, par km: EUR   0.53***  

- Tukšs no Klaipēdas ostas vai Tallinas uz Rīgu vai arī tukšs no Rīgas  

  uz Klaipēdas ostu, kā arī par braucienu pa šiem maršrutiem ar  

  vilcēju bez puspiekabes, par braucienu: EUR   165,- 

- Vietējie pārvadājumi (piegāde vai piegāde ar muitas procedūru), par braucienu: EUR   60.00 

- Papildus par iekraušanas/izkraušanas vietu Latvijā, ja ir vairāk par vienu vietu,  

   sākot ar otro(gadījumā ja attālums starp iekraušanas/izkraušanas   

   vietām mazāks par 50 km) : EUR   10.00** 

       - Rīgā: EUR   20.00** 

- Maksa par gaidīšanu, par dienu: pēc vienošanās par katru konkrētu gadījumu 

- Papildus, ja pārvadātājs brauc ar savu treileri, par dienu: EUR   15.00     

 

** maksājot papildus par iekraušanas/ izkraušanas vietu, nobrauktie km starp iekraušanas/ izkraušanas               

vietām netiek apmaksāti. 

***automašinām kuru vadītajiem nav atļaujas bīstamo (ADR) kravu transportēšanai vai arī automašīnām 

nav nepieciešamā aprīkojuma bīstamo(ADR) kravu transportēšanai cena tiek samazināta par 0,02 EUR  

par km 

 

Piezīme: maksa par ceļiem Latvijā iekļauta cenās par km 

  

Pārvadājumu attālumi tiek noteikti pēc programmas „Autoroute”, +2% (Quickest route; Preferred 

roads=vidējie rādītāji).    
 

1.3. Igaunija (attiecās uz transportiem EE-LV un LV-EE) 

 

- Uzkrauts austrumu/rietumu virzienā (Latvija <=> Igaunija), par km: EUR   0.60*** 

- Tukšs austrumu/rietumu virzienā, par km: EUR   0.53***  

- Papildus par iekraušanas/izkraušanas vietu Igaunijā, sākot ar otro: EUR   7.00 

            - Tallinā:                                                                              EUR   10.00** 

- Papildus par iekraušanas/izkraušanas vietu Latvijā, ja ir vairāk par vienu vietu,  

   sākot ar otro(gadījumā ja attālums starp iekraušanas/izkraušanas   

   vietām mazāks par 50 km) : EUR   10.00** 

       - Rīgā: EUR   20.00** 

- Papildus, ja pārvadātājs brauc ar savu treileri, par dienu: EUR   15.00   

- Tukšs no Klaipēdas ostas vai Tallinas uz Rīgu vai arī tukšs no Rīgas  

  uz Klaipēdas ostu, kā arī par braucienu pa šiem maršrutiem ar  

  vilcēju bez puspiekabes, par braucienu: EUR 165,- 

- Vietējie pārvadājumi (piegāde vai piegāde ar muitas procedūru), par braucienu: EUR   60.00 

- Maksa par gaidīšanu, par dienu: pēc vienošanās par katru konkrētu gadījumu 

 

** maksājot papildus par iekraušanas/ izkraušanas vietu, nobrauktie km starp iekraušanas/ izkraušanas               

vietām netiek apmaksāti. 

***automašinām kuru vadītajiem nav atļaujas bīstamo (ADR) kravu transportēšanai vai arī automašīnām 

nav nepieciešamā aprīkojuma bīstamo(ADR) kravu transportēšanai cena tiek samazināta par 0,02 EUR  

par km 

 

Piezīme: maksa par ceļiem Latvijā un Igaunijā ir iekļauta cenās par km 

  

Pārvadājumu attālumi tiek noteikti pēc programmas „Autoroute”, +2% (Quickest route; Preferred 

roads=vidējie rādītāji).    



Līguma Nr.  –P/xx Pielikums Nr.1 (cenas spēkā no 14.04.2020) 

 

 3 

1.4. Lietuva (attiecās uz transportiem LT-LV un LV-LT) 

 

- Uzkrauts / par km: EUR   0.60**     

- Tukšs  / par km: EUR   0.53**  

- Papildus par iekraušanas/izkraušanas vietu Lietuvā, sākot ar otro: EUR   7.00 

              - Viļņā vai Kauņā: EUR   20.00* 

- Papildus par iekraušanas/izkraušanas vietu Latvijā, ja ir vairāk par vienu vietu,  

   sākot ar otro (gadījumā ja attālums starp iekraušanas/izkraušanas   

   vietām mazāks par 50 km) : EUR   10.00* 

       - Rīgā: EUR   20.00* 

 

- Maksa par gaidīšanu, par dienu: pēc vienošanās par katru konkrētu gadījumu 

- Papildus, ja pārvadātājs brauc ar savu treileri, par dienu: EUR   15.00   

- Vietējie pārvadājumi (piegāde vai piegāde ar muitas procedūru), par braucienu: EUR   60.00 

- Maksa par gaidīšanu, par dienu: pēc vienošanās par katru konkrētu gadījumu 

 

* maksājot papildus par iekraušanas/ izkraušanas vietu, nobrauktie km starp iekraušanas/ izkraušanas               

vietām netiek apmaksāti. 

**automašīnām kuru vadītajiem nav atļaujas bīstamo (ADR) kravu transportēšanai vai arī automašīnām 

nav nepieciešamā aprīkojuma bīstamo(ADR) kravu transportēšanai cena tiek samazināta par 0,02 EUR  

par km 

 

Piezīme: maksa par ceļiem Latvijā un Lietuvā ir iekļauta cenās par km 

 

Pārvadājumu attālumi tiek noteikti pēc programmas „Autoroute”, +2% (Quickest route; Preferred 

roads=vidējie rādītāji).    
 

2. Skandināvijas valstis (uz/no): 

 

2.1. Dānija: 

- Uzkrauts austrumu/rietumu virzienā  

   (Sjaelland, DK-1XXX līdz DK-4XXX), par km:     EUR   0.72*/**/*** 

- Uzkrauts austrumu/rietumu virzienā  

   (Jyttland, DK-5XXX līdz DK-9XXX), par km:     EUR   0.70*/**/*** 

- Tukšs austrumu/rietumu virzienā (braucot Dānijā, Zviedrijā, Vācijā), par km: EUR   0.55*/**/***   

- Uzkrauts pa Rietumeiropu (izņemot transportus uz/no LV un pa Sjaelland)  EUR   0.69*/**   

- Papildus par iekraušanas/izkraušanas vietu, ja ir vairāk par vienu vietu,  

   sākot ar otro: EUR   10.00 

• Rīgā (sākot ar otro): EUR   20.00  

- Papildus, ja pārvadātājs brauc ar savu treileri, par dienu: EUR   15.00    

- nodoklis par ceļiem Vācijā (MAUT): 

   1) transportiem caur Vāciju tranzītā (īsākais ceļš, izņemot transportus 

        uz/no LV un pa Sealand), par km:                                                                        EUR   0,18 

- papildus piemaksa šoferim par pilno treileru (izņemot saliktās kravas) kravas 

  iekraušanu/izkraušanu, kur šoferim pašam krava ir jāiekrauj/jāizkrauj no treilera:  EUR 25.- 

- nodoklis par ceļiem Lietuvā par 1 dienu uzrādot čeku                                               EUR   4.00 

- Maksa par gaidīšanu, par dienu:                                         pēc vienošanās par katru konkrētu gadījumu 

 

* maksājot papildus par iekraušanas/ izkraušanas vietu, nobrauktie km starp iekraušanas/ izkraušanas               

vietām netiek apmaksāti. 

**automašīnām kuru vadītajiem nav atļaujas bīstamo (ADR) kravu transportēšanai vai arī automašīnām 

nav nepieciešamā aprīkojuma bīstamo(ADR) kravu transportēšanai cena tiek samazināta par 0,02 EUR  

par km 



Līguma Nr.  –P/xx Pielikums Nr.1 (cenas spēkā no 14.04.2020) 

 

 4 

***cenā iekļauts nodoklis par ceļiem Latvijā, Dānijā, Zviedrijā, kā arī piemaksa par prāmi 

 

Pārvadājumu attālumi tiek noteikti pēc programmas „Autoroute” (Quickest route; Preferred roads=vidējie 

rādītāji), ja nav iespējams attālumus noteikt pēc vilcēja vai treilera GPS atskaites. 

 
2.2. Somija:  

 

- Uzkrauts austrumu/rietumu virzienā, par km: EUR   0,64***    

- Tukšs austrumu/rietumu virzienāk, par km: EUR   0,54***   

- Papildus par iekraušanas/izkraušanas vietu Somijā, sākot ar otro: EUR   10.00 

- Papildus par iekraušanas/izkraušanas vietu Latvijā, sākot ar otro (gadījumā, ja 

attālums starp iekraušanas/izkraušanas vietām mazāks par 50 km) : EUR   15.00** 

• Rīgā: EUR   20.00** 

- Papildus, ja pārvadātājs brauc ar savu tenta treileri (papildus par km) EUR   0.06 

- Maksa par gaidīšanu, par dienu: pēc vienošanās par katru konkrētu gadījumu 

 

** maksājot papildus par iekraušanas/ izkraušanas vietu, nobrauktie km starp iekraušanas/ izkraušanas 

vietām netiek apmaksāti. 

***automašinām kuru vadītajiem nav atļaujas bīstamo (ADR) kravu transportēšanai vai arī automašīnām 

nav nepieciešamā aprīkojuma bīstamo(ADR) kravu transportēšanai cena tiek samazināta par 0,02 EUR  

par km 

 

Piezīme: maksa par ceļiem Latvijā, Lietuvā, Igaunijā ir iekļauta cenās par km 

 

Pārvadājumu attālumi tiek noteikti pēc programmas „Autoroute”, +2% (Quickest route; Preferred 

roads=vidējie rādītāji).    
 

2.3. Zviedrija: 

 

- Uzkrauts austrumu/rietumu virzienā, par km: EUR   0,64***   

- Tukšs austrumu/rietumu virzienā, par km: EUR   0.54***   

- Uzkrauts pa Zviedriju (kabotāža)  EUR   0.64 

- Maksa par gaidīšanu, par dienu:   pēc vienošanās par katru konkrētu gadījumu 

- Papildus par iekraušanas/izkraušanas vietu Zviedrijā, sākot ar otro: EUR   15.00 

- Papildus par iekraušanas/izkraušanas vietu Latvijā, sākot ar otro (gadījumā, ja 

attālums starp iekraušanas/izkraušanas vietām mazāks par 50 km) : EUR   15.00** 

• Rīgā: EUR   20.00** 

- Papildus, ja pārvadātājs brauc ar savu tenta treileri (papildus par km) EUR   0.06 

 

- Tukšs no Klaipēdas ostas, Viļņas vai Tallinas uz Rīgu vai arī tukšs no Rīgas  

  uz Klaipēdas ostu, Viļņu kā arī par braucienu pa šiem maršrutiem ar  

  vilcēju bez puspiekabes, par braucienu: EUR 165,- 

- Tukšs no Venstpils uz Rīgu vai arī tukšs no Rīgas uz Venstpili, kā arī par braucienu pa šiem maršrutiem 

ar vilcēju bez puspiekabes, par braucienu: EUR 100,- 

- Tukšs no Liepājas uz Rīgu vai arī tukšs no Rīgas uz Liepāju, kā arī par braucienu pa šiem maršrutiem ar 

vilcēju bez puspiekabes, par braucienu: EUR 110,- 

 

** maksājot papildus par iekraušanas/ izkraušanas vietu, nobrauktie km starp iekraušanas/ izkraušanas 

vietām vienas pilsētas robežās netiek apmaksāti. 

 

***automašinām kuru vadītajiem nav atļaujas bīstamo (ADR) kravu transportēšanai vai arī automašīnām 

nav nepieciešamā aprīkojuma bīstamo(ADR) kravu transportēšanai cena tiek samazināta par 0,02 EUR  



Līguma Nr.  –P/xx Pielikums Nr.1 (cenas spēkā no 14.04.2020) 

 

 5 

par km 

Piezīme: maksa par ceļiem Latvijā, Igaunijā un Lietuvā ir iekļauta cenās par km 

 

Pārvadājumu attālumi tiek noteikti pēc programmas „Autoroute” (Quickest route; Preferred roads=vidējie 

rādītāji).    
 

 

2.4. Norvēģija: 

 

- Uzkrauts uz/no Norvēģiju, par km:                                        EUR   0.73***   

- Uzkrauts ES 1.valsts  ES 2.valsts EUR   0.64***              

- Tukšs, par km:                                              EUR   0.54*** 

- Papildus par iekraušanas/izkraušanas vietu Norvēģijā, sākot ar otro: EUR   15.00 

- Papildus par iekraušanas/izkraušanas vietu Latvijā, sākot ar otro (gadījumā, ja 

attālums starp iekraušanas/izkraušanas vietām mazāks par 50 km) : EUR   15.00** 

• Rīgā: EUR   25.00** 

- Papildus, ja pārvadātājs brauc ar savu tenta treileri (papildus par km) EUR   0.06 

- Maksa par gaidīšanu (par dienu):                                pēc vienošanās par katru konkrētu gadījumu 

   

** maksājot papildus par iekraušanas/ izkraušanas vietu, nobrauktie km starp iekraušanas/ izkraušanas 

vietām vienas pilsētas robežās netiek apmaksāti. 

***automašinām kuru vadītajiem nav atļaujas bīstamo (ADR) kravu transportēšanai vai arī automašīnām 

nav nepieciešamā aprīkojuma bīstamo(ADR) kravu transportēšanai cena tiek samazināta par 0,02 EUR  

par km 

 

Piezīme: maksa par ceļiem Latvijā, Lietuvā, Igaunijā un Zviedrijā ir iekļauta cenās par km 

 

Pārvadājumu attālumi tiek noteikti pēc programmas „Autoroute” (Quickest route; Preferred roads=vidējie 

rādītāji).    
 

 

3. Rietumeiropas valstis (uz/no): 

 

- Uzkrauts austrumu/rietumu virzienā (tai skaitā braucot caur Skandināvijas valstīm tranzītā, vai ar vienu 

vai vairākām izkraušanās/iekraušanās vietām minēto valstu teritorijā): 

 

1) Vācija, Beļģija, Holande, Luksemburga, Francija (FR-08; 54; 55; 57; 59 62; 67, 68)     EUR   0,68*/***  

2) Francija (izņemot pasta indeksus, kas minēti 1. punktā)          EUR   0,69*/*** 

3) Spānija, Portugāle          EUR   0,67*/*** 

4) Anglija, Īrija          EUR   0,69*/*** 

5) starp Rietumeiropas valstīm (maršrutos LV–ES 1.valsts => ES 2.valsts–LV)          EUR   0,71*/*** 

6) Šveice (plus Šveices ceļi pēc čekiem)          EUR   0,67*/***  

 

- Tukšs austrumu/rietumu virzienā, par km: EUR   0.59*/***   

- Tukšs no Klaipēdas ostas, Viļņas, vai Tallinas uz Rīgu vai arī tukšs no Rīgas  

  uz Klaipēdas ostu, Viļņu, kā arī par braucienu pa šiem maršrutiem ar  

  vilcēju bez puspiekabes, par braucienu: EUR  165,- 

- Tukšs no Ventspils uz Rīgu vai arī tukšs no Rīgas uz Ventspili, kā arī par braucienu pa šiem maršrutiem 

ar vilcēju bez puspiekabes, par braucienu: EUR 100,- 

- Tukšs no Liepājas uz Rīgu vai arī tukšs no Rīgas uz Liepāju, kā arī par braucienu pa šiem maršrutiem ar 

vilcēju bez puspiekabes, par braucienu: EUR 110,- 

- Maksa par gaidīšanu Rietumeiropā, par dienu:              pēc vienošanās par katru konkrētu gadījumu 

 



Līguma Nr.  –P/xx Pielikums Nr.1 (cenas spēkā no 14.04.2020) 

 

 6 

- Papildus par iekraušanās/izkraušanās vietu Rietumeiropas valstīs, sākot ar trešo: EUR   10.00 

- Papildus par iekraušanas/izkraušanas vietu, sākot ar otro:  

• Rīgā: EUR   20.00**  

 

 

- Par km Rietumeiropā diviem vadītājiem (papildus par km):  EUR   0.05 

- Papildus, ja pārvadātājs brauc ar savu tenta treileri (papildus par km) EUR   0.05 

- Papildus par prāmi Liepāja – Travemunde, Klaipēda – Ķīle un atpakaļ (izņemot braucienus ar 

  refrižeratortreileriem): EUR   25.00 

 

* maksas ceļi iekļauti km cenā 

** maksājot papildus par iekraušanas/ izkraušanas vietu, nobrauktie km starp iekraušanas/ izkraušanas 

vietām netiek apmaksāti. 

***automašinām kuru vadītajiem nav atļaujas bīstamo (ADR) kravu transportēšanai vai arī automašīnām 

nav nepieciešamā aprīkojuma bīstamo(ADR) kravu transportēšanai cena tiek samazināta par 0,02 EUR  

par km 

 

Pārvadājumu attālumi tiek noteikti pēc programmas „Autoroute”, +2% (Quickest route; Preferred 

roads=vidējie rādītāji).    
 

 

4. Centrāleiropas valstis un Balkānu valstis (uz/no): 

 

- Uzkrauts/tukšs austrumu/rietumu virzienā (uz/no HU/SK/CZ/PL/RO),  
maksas ceļi iekļauti km cenā, par km: EUR   0.63***   

- Uzkrauts/tukšs austrumu/rietumu virzienā (uz/no Itālija, Austrija, Slovēnija), 

maksas ceļi iekļauti km cenā,  par km: EUR   0.68*** 

- Uzkrauts no/uz Rietumeiropas/Centrāleiropas valstīm uz/no Itāliju/Austriju/Slovēniju 

par (maksas ceļi iekļauti km cenā), km: EUR   0.78***  

- Tukšs no Klaipēdas ostas, Viļņas uz Rīgu vai arī tukšs no Rīgas  

  uz Klaipēdas ostu, Viļņu, kā arī par braucienu pa šiem maršrutiem ar  

  vilcēju bez puspiekabes, par braucienu: EUR 165,- 

- Maksa par kravas gaidīšanu, par dienu:              pēc vienošanās par katru konkrētu gadījumu 

- Papildus par iekraušanas/izkraušanas vietu, sākot ar otro:  

• Rīgā: EUR   20.00**  

- Papildus, ja pārvadātājs brauc ar savu treileri, par dienu EUR   15.00 

 

** maksājot papildus par iekraušanas/ izkraušanas vietu, nobrauktie km starp iekraušanas/ izkraušanas 

vietām netiek apmaksāti. 

 

***automašinām kuru vadītajiem nav atļaujas bīstamo (ADR) kravu transportēšanai vai arī automašīnām 

nav nepieciešamā aprīkojuma bīstamo(ADR) kravu transportēšanai cena tiek samazināta par 0,02 EUR  

par km 

 

Piezīme: maksa par ceļiem Latvijā un Lietuvā ir iekļauta cenās par km 

 

Pārvadājumu attālumi tiek noteikti pēc programmas „Autoroute”  (Quickest route; Preferred roads=vidējie 

rādītāji).    

 

 

 
 



Līguma Nr.  –P/xx Pielikums Nr.1 (cenas spēkā no 14.04.2020) 

 

 7 

5. Krievija 

 

- Pakalpojumu cenas un pārvadājumu attālumi (programma attālumu noteikšanai) tiek saskaņotas rakstiski 

ar DSV SIA 

 

 

6. Papildus piemaksas un speciālās cenas 

7.   Refrižeratortreileri: 

 

7.1.  Baltijas valstis  

- Uzkrauts refrižeratortreileris ar kravu, kam nepieciešama 

  transportēšna noteiktā temperatūras (mīnus grādi) režīmā, par km: EUR   0.62*/***   

- Uzkrauts refrižeratortreileris ar kravu, kam nepieciešama 

  transportēšna noteiktā temperatūras( plus grādi) režīmā, par km: EUR   0.62*/*** 

- Uzkrauts refrižeratortreileris ar kravu, kam nav nepieciešama  

  transportēšana noteiktā temperatūras režīmā, par km: EUR   0.60*/*** 

- Tukšs refrižeratortreileris, par km:  EUR   0.53*/*** 

- Papildus par iekraušanas/izkraušanas vietu, ja ir vairāk par vienu vietu:  

• Rīgā: EUR   20.00** 

- Tukšs no Klaipēdas ostas, Viļņas vai Tallinas uz Rīgu vai arī tukšs no Rīgas  

  uz Klaipēdas ostu, Viļņu, kā arī par braucienu pa šiem maršrutiem ar  

  vilcēju bez puspiekabes, par braucienu: EUR  165,- 

- Tukšs no Venstpils uz Rīgu vai arī tukšs no Rīgas uz Venstpili, kā arī par braucienu pa šiem maršrutiem 

ar vilcēju bez puspiekabes, par braucienu: EUR 100,- 

- Tukšs no Liepājas uz Rīgu vai arī tukšs no Rīgas uz Liepāju, kā arī par braucienu pa šiem maršrutiem ar 

vilcēju bez puspiekabes, par braucienu: EUR 110,- 

 

Pārvadājumu attālumi tiek noteikti pēc programmas „Autoroute”, +2% (Quickest route; Preferred 

roads=vidējie rādītāji).    
 
7.2. Dānija  

- Uzkrauts refrižeratortreileris ar kravu, kam nepieciešama 

  transportēšna noteiktā temperatūras (mīnus grādi) režīmā, par km: EUR   0.67*/***   

- Uzkrauts refrižeratortreileris ar kravu, kam nepieciešama 

  transportēšna noteiktā temperatūras( plus grādi) režīmā, par km: EUR   0.67*/***    

- Uzkrauts refrižeratortreileris ar kravu, kam nav nepieciešama  

  transportēšana noteiktā temperatūras režīmā, par km: EUR   0.62*/*** 

- Tukšs refrižeratortreileris, par km:  EUR   0.55*/*** 

- Papildus par iekraušanas/izkraušanas vietu, ja ir vairāk par vienu vietu,  

   sākot ar otro:  

       - Rīgā: EUR   20.00** 

- nodoklis par ceļiem Vācijā (MAUT): 

                                        1) transportiem caur Vāciju tranzītā (īsākais ceļš), par km: EUR   0,18 

                                        2) transportiem pa Vāciju (īsākais ceļš), par km             EUR   0.18 x 80% 

- Tukšs no Klaipēdas ostas, Viļņas, vai Tallinas uz Rīgu vai arī tukšs no Rīgas  

  uz Klaipēdas ostu, Viļņu vai Kauņu, kā arī par braucienu pa šiem maršrutiem ar  

  vilcēju bez puspiekabes, par braucienu: EUR  165,- 

- Tukšs no Venstpils uz Rīgu vai arī tukšs no Rīgas uz Venstpili, kā arī par braucienu pa šiem maršrutiem 

ar vilcēju bez puspiekabes, par braucienu: EUR 100,- 

- Tukšs no Liepājas uz Rīgu vai arī tukšs no Rīgas uz Liepāju, kā arī par braucienu pa šiem maršrutiem ar 

vilcēju bez puspiekabes, par braucienu: EUR 110,- 

 



Līguma Nr.  –P/xx Pielikums Nr.1 (cenas spēkā no 14.04.2020) 

 

 8 

Pārvadājumu attālumi tiek noteikti pēc programmas „Autoroute” (Quickest route; Preferred roads=vidējie 

rādītāji).    

 

 

 

 
7.3. Norvēģija 

- Uzkrauts refrižeratortreileris ar kravu, kam nepieciešama 

  transportēšna noteiktā temperatūras (mīnus grādi) režīmā, par km: EUR   0.75*/***   

- Uzkrauts refrižeratortreileris ar kravu, kam nepieciešama 

  transportēšna noteiktā temperatūras( plus grādi) režīmā, par km: EUR   0.75*/***    

- Uzkrauts refrižeratortreileris ar kravu, kam nav nepieciešama  

  transportēšana noteiktā temperatūras režīmā virzienā 

  Baltijas valstis <=> Norvēģija, par km: EUR   0.72*/*** 

- Tukšs refrižeratortreileris, par km:  EUR   0.54*/*** 

- Papildus par iekraušanas/izkraušanas vietu, ja ir vairāk par vienu vietu,  

   sākot ar otro:  

       - Rīgā: EUR   20.00** 

- Tukšs no Klaipēdas ostas, Viļņas, vai Tallinas uz Rīgu vai arī tukšs no Rīgas  

  uz Klaipēdas ostu, Viļņu vai Kauņu, kā arī par braucienu pa šiem maršrutiem ar  

  vilcēju bez puspiekabes, par braucienu: EUR  165,- 

- Tukšs no Venstpils uz Rīgu vai arī tukšs no Rīgas uz Venstpili, kā arī par braucienu pa šiem maršrutiem 

ar vilcēju bez puspiekabes, par braucienu: EUR 100,- 

- Tukšs no Liepājas uz Rīgu vai arī tukšs no Rīgas uz Liepāju, kā arī par braucienu pa šiem maršrutiem ar 

vilcēju bez puspiekabes, par braucienu: EUR 110,- 

 

7.4. Zviedrija, Somija 

- Uzkrauts refrižeratortreileris ar kravu, kam nepieciešama 

  transportēšna noteiktā temperatūras (mīnus grādi) režīmā, par km: EUR   0.66*/***   

- Uzkrauts refrižeratortreileris ar kravu, kam nepieciešama 

  transportēšna noteiktā temperatūras( plus grādi) režīmā, par km: EUR   0.66*/***    

- Uzkrauts refrižeratortreileris ar kravu, kam nav nepieciešama  

  transportēšana noteiktā temperatūras režīmā, par km: EUR   0.64*/*** 

- Tukšs refrižeratortreileris, par km:  EUR   0.54*/*** 

- Papildus par iekraušanas/izkraušanas vietu, ja ir vairāk par vienu vietu,  

   sākot ar otro:  
       - Rīgā: EUR   20.00** 

- Tukšs no Klaipēdas ostas, Viļņas, vai Tallinas uz Rīgu vai arī tukšs no Rīgas  

  uz Klaipēdas ostu, Viļņu, kā arī par braucienu pa šiem maršrutiem ar  

  vilcēju bez puspiekabes, par braucienu: EUR  165,- 

- Tukšs no Venstpils uz Rīgu vai arī tukšs no Rīgas uz Venstpili, kā arī par braucienu pa šiem maršrutiem 

ar vilcēju bez puspiekabes, par braucienu: EUR 100,- 

- Tukšs no Liepājas uz Rīgu vai arī tukšs no Rīgas uz Liepāju, kā arī par braucienu pa šiem maršrutiem ar 

vilcēju bez puspiekabes, par braucienu: EUR 110,- 

 

Pārvadājumu attālumi tiek noteikti pēc programmas „Autoroute” (Quickest route; Preferred roads=vidējie 

rādītāji).    
 

 

 

 

 



Līguma Nr.  –P/xx Pielikums Nr.1 (cenas spēkā no 14.04.2020) 

 

 9 

7.5. Rietumeiropas valstis, Centrāleiropas valstis un Balkānu valstis 

- Uzkrauts refrižeratortreileris ar kravu, kam nepieciešama 

  transportēšana noteiktā temperatūras (mīnus grādi) režīmā, par km: EUR   0.72*/***   

- Uzkrauts refrižeratortreileris ar kravu, kam nepieciešama 

  transportēšana noteiktā temperatūras( plus grādi) režīmā, par km: EUR   0.72*/*** 

- Uzkrauts refrižeratortreileris ar kravu, kam nepieciešama 

  transportēšana noteiktā temperatūras ( multi temperatūras režīms, kad 

  ieslēgti abi agregāti) režīmā, par km: EUR   0.73*/*** 

- Uzkrauts refrižeratortreileris ar kravu, kam nav nepieciešama  

  transportēšana noteiktā temperatūras režīmā, par km: EUR   0.67*/*** 

- Uzkrauts refrižeratortreileris ar kravu, kam nepieciešama transportēšana noteiktā  

temperatūras režīmā starp Rietumeiropas valstīm (maršrutos 

 LV – ES 1.valsts –  ES 2.valsts – LV), par km: EUR   0.76*/***   

- Uzkrauts refrižeratortreileris ar kravu, kam nav nepieciešama transportēšana 

 noteiktā temperatūras režīmā starp Rietumeiropas valstīm (maršrutos  

 LV – ES 1.valsts –  ES 2.valsts – LV), par km, par km: EUR   0.71*/*** 

- Tukšs refrižeratortreileris, par km:  EUR   0,59*/*** 

- Papildus par iekraušanas/izkraušanas vietu, ja ir vairāk par vienu vietu,  

   sākot ar otro(gadījumā ja attālums starp iekraušanas/izkraušanas   

   vietām mazāks par 50 km) : EUR   10.00** 

       - Rīgā: EUR   20.00** 

- Tukšs no Klaipēdas ostas, Viļņas, vai Tallinas uz Rīgu vai arī tukšs no Rīgas  

  uz Klaipēdas ostu, Viļņu, kā arī par braucienu pa šiem maršrutiem ar  

  vilcēju bez puspiekabes, par braucienu: EUR  165,- 

- Tukšs no Venstpils uz Rīgu vai arī tukšs no Rīgas uz Venstpili, kā arī par braucienu pa šiem maršrutiem 

ar vilcēju bez puspiekabes, par braucienu: EUR 100,- 

- Tukšs no Liepājas uz Rīgu vai arī tukšs no Rīgas uz Liepāju, kā arī par braucienu pa šiem maršrutiem ar 

vilcēju bez puspiekabes, par braucienu: EUR 110,- 

 

- Maksa par gaidīšanu par dienu:                                              pēc vienošanās par katru konkrētu gadījumu 

- Par km Rietumeiropā diviem vadītājiem (papildus par km):  EUR   0.05 

 - Šveices ceļi pēc čekiem 

                                                                                                                                                                                                                                  

* cenā iekļauta degviela refrižeratortreilerim un maksas ceļi 
** maksājot papildus par iekraušanas/ izkraušanas vietu, nobrauktie km starp iekraušanas/ izkraušanas 

vietām vienas pilsētas robežās netiek apmaksāti. 

***automašinām kuru vadītajiem nav atļaujas bīstamo (ADR) kravu transportēšanai vai arī automašīnām 

nav nepieciešamā aprīkojuma bīstamo(ADR) kravu transportēšanai cena tiek samazināta par 0,02 EUR  

par km 

 
Pārvadājumu attālumi tiek noteikti pēc programmas „Autoroute” + 2% (Quickest route; Preferred 

roads=vidējie rādītāji).    
 
8.  Patstāvīgs darbs Eiropā (tenta treileri, refrižeratortreileri) vai braucieni ar 18-20epll mašīnu: 

 

Pakalpojumu cenas un pārvadājumu attālumi (programma attālumu noteikšanai) tiek saskaņotas rakstiski 

ar DSV SIA 

 

9. Citi maksājumi: 

 

Pēc piestādītiem maksājumu apliecinošiem dokumentiem un ja iepriekš saskaņots ar SIA „DSV” 

tiek apmaksāti papildus izdevumi: 



Līguma Nr.  –P/xx Pielikums Nr.1 (cenas spēkā no 14.04.2020) 

 

 10 

• par treilera/ puspiekabes remontu; 

• par treilera/ puspiekabes apdrošināšanu; 

• par treilera/ puspiekabes mazgāšanu; 

• u.c. 

 

10. Pārvadājumu attālumu noteikšana:  

 

Skatīt pie katra līguma punkta 

 

 

PUŠU PARAKSTI: 

 

IZPILDĪTĀJS PASŪTĪTĀJS 

 

 
________________ ________________ 

    (paraksts)                    (paraksts) 


